Директору педагогического института физической культуры и спорта
А.Э. Страдзе
обучающегося ____ курса

(бакалавриат, магистратура, аспирантура) __________________

направление подготовки__________________________________________________
профиль_____________________________________________________
педагогического института физической культуры и спорта

ФИО________________________ _____________________________
_____________________________

(контактный телефон)

(почта)

Заявление
Прошу Вас разрешить мне продление сдачи летней/зимней (нужное подчеркнуть) зачётно-экзаменационной сессии за 20____/20____ учебный год, в связи _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
Копию подтверждающего документа прилагаю.

Дата ____________________

Подпись _________________